
 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 2736/18 

 747 07  Opava 

 

P O Z V Á N K A 
 

Výkonný výbor OFS Opava svolává na základě svých stanov článku 14 odstavce 1) 
 

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU OFS OPAVA, 
 

která se uskuteční ve čtvrtek 2.února 2023 od 16:30 hodin 

v sále Kulturního domu ve Zlatníkách (adresa: 6.května 119/21a, 746 01 Opava-Zlatníky). 
 

Program jednání: 
1) Zahájení 

2) Volba předsedajícího 

3) Volba sčitatelů, členů mandátové a návrhové komise 

4) Schválení programu valné hromady 

5) Zpráva mandátové komise 

6) Zpráva o činnosti a stavu rozvoje fotbalu v okrese Opava za uplynulé období od poslední valné 

hromady dne 7.7.2022 

7) Zpráva o výsledcích hospodaření OFS Opava za uplynulé období od poslední valné hromady dne 

7.7.2022 

8) Zpráva Revizní komise OFS Opava 

9) Diskuze 

10) Schválení rozpočtu OFS Opava 

11) Schválení usnesení valné hromady 

12) Závěr 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Dle článku 15 odstavce 4) Stanov OFS Opava jsou delegáty členové statutárních orgánů členských 

klubů nebo jimi písemně zmocněné osoby, které jsou členy Asociace. 

Prezence všech delegátů bude probíhat již od 16:00 hodin. 

Tato valná hromada je svolána v souladu s článkem 14 odstavce 4) Stanov OFS Opava. 

 

V Opavě dne 29.12.2022. 

 

 

 

 

    Ing. Radek KOTÍK, Ph.D.   Ing. Miroslav ZÁLOHA 

       sekretář OFS Opava      předseda OFS Opava 

 
Okresní fotbalový svaz Opava  mobil: 724210847 

Vodárenská 2736/18  web: www.ofsopava.cz  

747 07  Opava  email: ofsopava@seznam.cz  

http://www.ofsopava.cz/
mailto:ofsopava@seznam.cz

